
IA Illl5 !  A Z A iii Mi ? Zgórźeleć/-.dnia 19.07.2018 r.

Znak sprawy: GN,6840.15.2016

OGŁOSZENIE STAROSTY ZGORZELECKIEGO 
z dnia 19 lipca 2018 roku

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t,j. Dz.U, z 2018 T. 
poz, 121 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 137 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 maja 2018 roku, Starosta Zgorzelecki, wykonujący zadania z zakresu 
administracji rządowej ogłasza, co następuje:

z zasobu Skarbu Państwa przeznaczona została do zbycia, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, następująca nieruchomość:

LP NR KSIĘGI 
WIECZ.

OZNACZENIE 
DZIAŁKI 

WG DANYCH 
Z EWIDENCJI 

GRUNTÓW

POW.
DZIAŁKI

: OPiS :■¥:W m -  'Ł; 
NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI 
W MIEJSCOWYM 
PLANIE ZAGOSP. 

PRZESTRZENNEGO 
I SPOSÓB JEJ ZAGOSP.

FORMA ZBYCIA 
NIERUCHOMOŚCI

WYSOKOŚĆ 
OPŁAT 

I TERMINY 
WNOSZENIA

CENA
NIERUCHOMOŚCI

1 JG1Z00022278/0

Działka nr 
307/48 AM-2 
obręb 0011 

Sulików, 
gmina Sulików

0,0786 ha

Lokal mieszkalny nr 7 położony w Sulikowie przy 
ul. Wiejskiej 1b, wraź z udziałem w wysokości 

1,088/10.000 w częściach wspólnych budynku oraz 
prawie własności nieruchomości. Lokal położony jest 
na II piętrze (poddaszu) i składa się z 3 pokoi, kuchni, 

łazienki, pomieszczenia gospodarczego oraz 
przedpokoju. Do lokalu przynależy piwnica. 

Powierzchnia użytkowa lokalu; 63,95 m2. 
Powierzchnia pomieszczenia przynależnego: 5,30 m2.

W MPZP obrębu Sulików 
przedmiotowa nieruchomość 

oznaczona jest symbolami: 15 
U/P, UR -  zespól obiektów 
obsługi gospodarki rolnej 

z dopuszczeniem rzemiosła, 
usług i nieuciążliwych funkcji 

wytwórczych

Zbycie w drodze 
przetargu ustnego 
nieograniczonego

Nie dotyczy
85 000,00 zł 

(sprzedaż zwolniona 
z podatku VAT)

Termin składania wniosków przez osoby, którym na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Łj, Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zmianami) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości upływa w dniu 
30 sierpnia 2018 roku.

Wykaz niniejszy wywieszono na okres 21 dni, tj, od dnia 19.07.2018 r. do dnia 09.08.2018 r., na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu w budynku 
nr 8A przy ulicy Bohaterów II Armii Wojska Polskiego oraz opublikowano na stronie internetowej Powiatu Zgorzeleckiego, Szczegółowe informacje można uzyskać 
w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu przy ulicy Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 8, II piętro, pokój 304 lub pod 
telefonem nr (75) 77 50 188 w. 3.

•Starosta Zgoj^eleckJ"

IJrmdkjSmpak


